ut propterea quod eius pro mille marcis auri non daret sic est de pio
 ihu in carnis carnis ad laudem et honorem istius proi ~~et~~ aduert
 dicitur dno in qua dicitur boni fori dicit non negligam
 cu pio isto negociare non commo est oibus diuitibus et
 paupibus dicit regnu celoru Adquod nos pducit ~~et~~ in sup
 beulerunt dno auru thuo et mirram die hodierna
 et festiuitatem colimus in nos reges uenerunt ab oriente
 solis offerentes ihu pio munera auru thuo et mirram
 in hodierna festiuitate declarant quadruplex miraculo
 pmo magi uenerunt de longinquis partibus et propter aduenerunt
 secundo iohes xpm hodie baptizant Tercio hodie pro aqua
 uinu commutauit Quarto quinq milia hominu de quinq panib
 et duobus piscibus faciunt Eius ergo et nos regibus
 et munera nra offerimus pio attendentes que ibi fecerit
 sic et nos faciamus scriptu e est meum Tu uenisset
 puim ihu padentes aduenerunt eu et apertis thesauris
 suis obtulerunt ei munera auru thuo et mirram Nota
 qd isti tres reges tra fecerunt q nos face debemus q
 dicit apol quinq scriptu se aduertim doctrinam scriptu sue
 pmo obtulerunt corpus cu paderit secundo manum dno aduenerunt
 Tercio res in apertis thesauris suis sic nos debemus pmo
 pro offerre corpus ut pro ipm oia patient sustineam
 patient tribulacione secundo debemus etiam offerre et dicit cu
 pph in amos tuas comendo spm meum Tercio res ut
 ipas paupibus pro deu erogemus q pro hoc centuplu
 hac recipimus et ueni etiam possidebimus sed qd
 offerunt diuimode quida ei offerunt res et no corpus
 s. qui libent clamor finam dant et ieiunare no possunt
 quidam uero corpus et no res qd qui libent ieiunant
 sabbatu bre uigini sed muste acquisita reddere nolunt
 in reges obtulerunt apertis thesauris suis et no alienis
 neq pro uanum glam sic quidam faciunt obtulerunt
 ei thuo et mirram auru ut ostenderent eu se rege

regem thuo sumo sacerdotem qui iudic ceue piam in sum
celebravit et maritimo miserabiliter est mortuus iurati
ut in sepellire corpus suu delicatum ut no compotressat
a ueribus sic et nos deberemus pmo offerre aurum
q e mē oia metalla aurus idē meliore uirtutem f
caritatem. f. ut diligim) dñm ex toto corde legit iterio
libro regum cū salamo edificaret templu dñi i iherosol
dimisit manus et cepit qui terget auro purissimo sic
nichil debet ēē in corde tuo qm sit decurritu auro diuine
dilectionis **S**edō debes offerre thuo idē deuota orōm
Turribulum et est cor tuu turribulum est clausum
inferius et apertū superius et m hoc debes pice diuisa gna
orōis **S**imo debes orare p homo ut dñs eod m bona cū
terret p malis ut dñs eod conuertat p mortuos qui sūt
in purgatorio ut dñs ipari oim miserent **Et** debes
diuidere thuo et debes orare p paues et imbeciles si sic orādo
stella idē diuina gna pducet te i iherosol de iherosol
ebnam **N**ota isti tres magi dicunt magi et sapientes
iue scie quia magi fuerūt astronomia et audierūt
apptis q pū ēēt nasciturus qui ēēt dñs celi et tē
quem continuo oculibus uidere cupiebāt dicunt qdā
doctores cū lauterent i monte orientali expectantes
natiuitatem ppi ecce i media nocte diei dante appuit
stella in qua uiderunt iudeptia hūte a uice auream
que ancedebat eod et secuti sunt eam usq i bethleem
ubi pps erat uiderūt ei nulla stella tra f q fuit plen
didior alio pello q a sole nō potuit obfiscari q
fuit et i meridie **Et** fuit uicinior terre q alie stelle q
pduxit eos ad ppm dicit ei bto remigius q illa stella
fuit spōtas qui postea mbaptismate in ppe columbe
sup ppm appuit **A**ly uero dicunt sic uerius q fuit stella
denouo creata q p paco ministerio suo redit i p iate
materiam siue nam **A**d qua stellam pducit **Et** un sup

Tertius

Idem stellam eius moriente legit qd nato dno magi
 venerunt ieroplumam cu magna comitatu s.
 xii die natiuitatis sue et putabant ibi ee dnm
 sic dicit remigius qd utlm erat ciuitas regalis et ideo
 suspicari sunt qd tam egregius pu no nisi in regali ciuitate
 nasci deberet et io cu muneribus utlm uenit **cu** utlm
 uenissent stelle ducatu amiserunt et io ideo qd de loco natis
 xpi que congerent et sic de xpi ortu certificarentur
 qm p stelle apertam qm p hie assercionem sic et fom est **cu** at
 utlm egressi erant stella appuit eis et antecedebat eos usq
 du ueniret ubi pu erat dicit remigius qd stella ista sps
 scs fuit s. qui postea descendit sup dnm baptisatum in spe
 columbe et ia magis appuit in spe stelle sed crisostomus
 qd eadem stella fuit angls qui et appuit pastoribus qm
 crispus fuit natus **Notandum** at qd quadruplex e stella
 inuocabulis inestimabilis inimitabilis et in habitabilis
Et hec oes pducunt peccatore ad xpm si ipse uult imi
 tari **prima** stella qua peccor debet imitari e nobilis
 et **simil** mariam matrem dmi de hac stella s. gentilis
 balaam **Oris** stella ex iacob ista stella e bna uirgo maria
Et est magne excellencie quia eam tota trinitas scripsit
nam mea pr scripsit suam potenciam filius suam
 sapiam sps scs suam bonitatem et caritatem et
 matrem **ypa** ei potius est ad uis uiuendum quia pr
 nos uiuare in uita in morte et post mortem **Si** qd
 hiet diuam qui posset eu uiuare in uita bonus eet
 diuus qui at posset eu uiuare in morte melior eet
 sed qui posset uiuare post mortem optimus eet
bn at uirgo maria in hoc triplici fatu pr nos
 uiuare un caritat de ea san mat ceta maria mat
 gre mat mte tu nos ab hoste ptege et in hunc
 mortis suscipe pmo adiuuat maria in morte sed
 in uita quidam se uisti quidam peccatores **Justos**

no ipse e bonus
 sermo et applica
 pore ad hie s.
 cu natis eet ad hie

istos adiuvat p[er] cōsacōm s[an]ctam grām eis infundenda iō dī
māia mater **grē** **et** **et** adiuvat peccatores a morte q[uod] tūc
ip[s]os adyā defendit **dyā** cū est ante audacie q[uod] nō tūc ad
peccatores sed etiam ad ipsos uenit q[uod] moriunt uolens scire
si aliq[ui]s eis habeat meīs ut patet m[er]ito martino **sed** **et**
ūq[ue] q[uod] aliq[ui]s mori sibi deuotus uenit ad eū et ad emōib[us]
defendit iō subdit m[er]ito m[er]ito tu nos ab hoste p[ro]tege **tertia**
uocat post mortem **Exemplu** habemus moris sanctis q[uod]
ei aliquis f[er]o mori uenit angli et aiām eius deducit
malum sic legitur q[uod] b[ea]ta uirginis deuotus mori ip[s]a
in hora mortis eius uenit ad eū et aiām eius suscipit et
malum deducit et iō subdit **Et** in hora moris suscipe q[uod]
uirginem māiam debes uocare et omnia uere p[ro]ducit ad
p[er]m suum dicit ei b[ea]ta **sic** impossibile ē tibi mater m[er]ito
ut nō quis tibi famuletur **ita** impossibile est ut qui matris
famulatu uiuentis fuit p[er]dat **sed** est inestimabilis et fuit
i[er]m p[ro]p[ri]ū uirginis filium de qua ip[s]e dicit **Ego** sum stella matutina
et splendida **Et** p[ro]p[ri]o b[ea]ta subdit stella splendida quia o[mn]ib[us]
splendet sua māia et est conueniens o[mn]ib[us] q[ui]erentibus rem dī
etiam stella matutina p[er] ap[er]ticia usq[ue] ad uesp[er]um senectū ad
n[ost]rā manus m[er]ito sue ē extenta sup[er] nos ut māiam suam nobis
largiat[ur] necesse ē ut hanc stellam requiramus et hoc b[ea]ta
sic ei porte nobilium patent indie et nocte claudunt sic manus
d[omi]ni adtribuendum grām suam indies h[ab]et uite et nob
apta in nocte uera idē post mortem **hec** largissima manus
claudet peccatoribus q[uod] nūq[ua]m ap[er]t[ur] **in** q[uod] d[omi]ni defunctis uirginib[us]
q[ui] clamauerunt ad d[omi]nū d[omi]ne d[omi]ne ap[er]t[ur] nobis māiam m[er]ito tue d[omi]ni
respondit amen dico uobis nescio uob[is] **tertia** stella est in
habitabilis sui incomprehensibilis et singit grām diuinam
que interius intellectum illuminat incendit et confortat
Nota grā diuina grē stelle comparat **stella** ei est pulchra
et lucida sic et diuina grā **f[er]o** p[ro]p[ri]o est pulcher et lucidus
p[ro]p[ri]o ei speciosus forma p[ro]p[ri]o h[ab]itu p[ro]p[ri]o ē p[ro]p[ri]o

lup que illuminat oam horem vementem Quarta stella
 est inuicibilis et sunt exemplum scorum Nam hic oia ppo
 reliquerunt et morte se ppter ppm tradiderunt hanc
 stellam no scant raptores qui aliena rapunt et qui
 nulla mia papes tractant sed magis vanam glam huius
 qui glam dei et cu talibus hedit dya) sic lupus cu unta
 Um fcs est iho annoru duodecim **Nota mista**
 luc scdo mirabile fuit ut dicit glo **scdm ephe**
 desu pbito qualis sui obliuisci poterunt qui
 tanta custodia pentum tenebat legi habebant consue
 tudinem et pceptum ut pcos terminos ascenderet
 utm adoratum et duo munera offerrent p recordationem
 egressiois de egypto Et p istam consuetudinem pentes
 eius uenerunt utm et duo qm erit annoru py abyt
 cu eis Et cu dies festiuitatis eent completi ioseph et
 maria reusi sunt in domum suam et duo remansit utm
 Et hoc ipi nescierunt epistimantes illum ac in con
 mitatu Et cu uenissent iter unius diei requirebant
 cu m cognatos et notos et non inuenerunt eum con
 fuctudo cu erit iudeoru qm ascendebant in templum
 ad celebrandam festiuitatem ut facerent masculi suam
 festiuitatem pcciatu iude seorsum p mundiciam castitatis
 mulieres sumit pui uero habuerunt licenciam cum quo
 pente uellent ne poterant et desu consuetudine acabit
 ut puer iho manet utm Et fem est post triduum inue
 nerunt illum **Nota mista** cu daceim plura pmo daceim
 ad tancoru inuencioem et hoc inuic mppo qui cu pentibus
 ascendit utm ppo no tm tuc si quicq uerit utm tephu
 semp pias uisitant p hoc inuic nobis q p pmo iude in
 mane debemus uisitare templum iude eorum ex plo
 pncorum pui ei cu pmo mane surgunt currunt ad
 matres ppane sic et uos ppane catndians et pgni dei
 exemplum meum pmo qrite regnu dei sed heu qdam
 currunt pnd ad tabernas qm aditans dei libunt cu

et ipi haurum sancti bñ usq aduepam Tales at amicant
ne contingant eis sic audiam cui qñ debeat & na ad
eccliam et missam iudice Tunc ascensu equo suo pmo mane
iuit adalo dia sua dem adtabernam Tandem una noctu
tu ut ebrius taberna mdomu sum ecce dya) iurgulant
eum et precipitant in unam fossam et sic descendit ad
infernum ibi muerit bibulos sanguis affannas manu
torquentes Sed docem ut patientes puros suos ducant
adeciam ut bona assuescant Exempla mane et ioseph
qui pum ihm duperunt adtemplum iertm ut dicit ew)
Sed quidam dicunt et docent puros suos ut pacius uadat
et distant turpitudines et nequicias qm uirtutes ve
talibus pentibus reddet ei rom de pms suis mdie no
uissio un can de pte mpro conquerunt filij nequam po
tate ergo pentes quo puros utos educant Tria eisunt
q conquerunt pui de pentibus suis pmo de malo ex plo
p anob didicerunt Sed q ipis mala no phibit sed sic
quidam docet puros suos mrepere uirtute lude Sic legi
de pms qñq au norum Tercio q ipis bona acqnsita iuste
reliquerunt Tercio docem ut si ppm ppa amissum ex
empla mane et ioseph qreantur sic ioseph et maria qsierit
ihm inter cognatos et notos huius mundi sed cu non in
uenerunt nisi in templo Sic necti muerit ipm me cognatos
et notos huius mundi ^{iniquis} huius mundi non in
taberna no me lutores et blasphemantes no me hies
mfero no me ociosos mendicantes dechentes sed in
templo cordis mi ubi habitat aia tua cogitando pcca
tua q commissi bona q obmissi pcurie ei debes oes
sensus tuos quali ipos repens Sed qrendus e certe
mdie et non in nocte ide tm mhat uita gam ei splendet
sol me qui post hanc uitam eptm gret tunc implebit

illud si peccatore q̄c̄ n̄ hinc Sol qūre n̄ roneb̄
 et Luna n̄ unq̄ in sanguine Sol idē p̄p̄o implens
 in non miserabit et Luna unq̄ d̄ms ualeat peccatorem
 aliquem adiuuare Ergo nūc ē qūrendus quā d̄m n̄ est
 qūrendus certe post tridū idē p̄com̄m confessionem et
 satisfactionem qūsic ip̄m qūsicit ip̄m inueniet et ut un̄ sup̄
 Actū est post tridū inueniunt eū in templo ȳm̄s
 ip̄s instrum̄ in duobus qualib̄ f̄ p̄p̄m qūre debemus
 et ubi ip̄m inuenire ualeam) p̄mo describit nobis
 nob̄ modus inquisitionis cū d̄m f̄m ē p̄ tridū
 in hac d̄at nob̄ forma quālib̄ p̄p̄m inuenire debemus
 Quia p̄f̄uante Ecce p̄entes p̄p̄i nō inuenientes ip̄m
 p̄mo ut s̄d̄s die corp̄at̄ nō cessauer̄ eū qūre donec
 inuenirent eum sicut tu nō cessa eū qūre sp̄ual̄ donec
 eū inuenias Sed̄ nob̄ describit locū inueniendū cū subd̄r
 inueniunt ip̄m in templo q̄ ibi inuenit̄ deus et nō in taberna
 Nota qui uult qūre p̄p̄m debet ip̄m qūre tr̄p̄t̄ p̄mo p̄di
 ligentem inquisitionem Sed̄ p̄estigiū eius imitacōm
 Tercia p̄ndesinentem continuacōm h̄mo debemus ip̄m
 qūre p̄diligentem inquisitionem un̄ q̄ ū maḡi uenerunt
 ierosolimam qūrentes et dicentes ubi ē rex et c̄ et
 subd̄r̄ ibidem q̄ expediti sunt p̄legis doctores q̄ in beth
 leem et cū uenissent intrauer̄ domū inueniunt p̄m̄ cū
 mān̄ m̄e eius sicut et n̄ qūre ip̄m diligent̄ Nota si rex
 rex terrenus inuenit̄ tibi nunciōs ut uenires ad eū
 et uellet te d̄itare et multa bona tibi conferre o quam
 diligenter inuigiles deum si uessares p̄te ip̄m uenire
 ad ip̄m ut ip̄m inuenires ecce rex celestis mittit tibi
 nunciōs suos f̄ p̄dicatores confessores et p̄mittit tibi
 etiam Sed̄ debemus ip̄m qūre p̄estigiū eius imitacōm
 Nota quicūq̄ p̄didisset pecuniam magnā ualde solite
 solet redire p̄uam qm̄ p̄us abulauit et diliget̄ qūre

si possit enim inuenire **Et** et tu si perdidisti propter peccatum tuum
qui est preciosior cunctis opibus mundi quia omnia que desiderantur
non valent sibi comparari que ergo ipsum preceptum mandatum ipse
implenda sunt ieiunando orando elemosinam dando sic ipse
dicit **Qui** uult me inuenire debet mandata mea custodire
et per uiam uirtutum que est per peccata sic et tu debes accedere sic
fecit iob qui dicit uestigia eius secutus est pes meus
Tercio debemus ipsum que prudenter continuatam per
grate domini et confirmatam **Noli** ipsum que sic illi multum
septima **et** sunt et ipsum ad horam et facta post pascha redent
ad peccata pristina ut sic quidam qui infirmant tunc sunt magna
contritionem sed postquam conualescent statim obliuiscunt
et non curant **Non** sic querendus est deus ad se sed se ipsum
grate nec unquam desistat donec inueniatur **Sed** debemus
ipsum que sic magis efficiunt cum et non mepe que ista
Querite dominum dum inueni potest **Quia** inuito inueniri non
potest ut querunt ipsum ubi erit **Querendus** est in bethleem
in domo cordis ut obedire unum deum et mirantes domo
in me ipsum inuenire in domo per factum ipsum non inuenies
in templo **Si** intrasti domum matrimonium inli ipsum
perdere si intrasti domum uidentiam noli ipsum perdere **Et** per matrem
debito modo in matrimonio ut uidentem inuenies primum cum
matre eius **Quantum** gaudeo si inuenies matrem
in primo certe multum gaudeo **Quantum** si solum primum qui
plus **Quantum** gaudeo si inuenies primum cum matre eius
Sed notum cum deo per se et unum aliquid inuenit alteri
dimidium dicit **Sic** et nos facere debemus audientes per primum
ipsum magis inueniunt cum matre eius **dicimus** **Et** primum
in matre per primum amare deum non potest et qui inuenit matrem ob
sequendo et amando inuenit et primum ipsum placibilem sibi
in ce uersa **in** **si** inuenit primum in matrem et primum primum
in **in** **in**

et primum volentes queramus te **quod unum spiritum**
 hunc scilicet quoniam res que perditur est preciosior tanto magis cum non
 invenitur dolere augere tamen. Et ideo beatus virgo maria cum quaereret
 primum suum et non invenisset eum paulatim simulat dolere
 non fuit mirum res eam invenire non potest nisi ubi est **per se**
 istud propter requisitus apertibus non est inventus nisi
 in templo **unum nota** quod debemus deum que sapienter et
 in loco congruo et tempore opportuno primo debemus ipsum
 querere sapienter et hoc in toto corde quod quia sic querit ipsum
 in dubio invenit deum **et** querit deum deum tamen in toto
 corde tuo invenies cum dicitur in toto quia sunt qui
 simpliciter deum non querunt sic in divinis peccatores qui que
 resistunt tales qui sic resistunt et sunt rebelles pri
 vabunt in seculo hunc que et quia sic nesciunt viam
 que ducit ad celum tunc ibunt viam dya que ducit ad infernum
Quidam etiam sunt qui querunt deum dimidio corde scilicet illi
 qui faciunt multa bona opera et tamen volunt dimittere
 peccata **unum** istud mecum dicitur in die querunt et facere
 vias meas volunt quasi dicit peccant et putant
 me sic invenire posse quoniam dum peccaverint me invenire
 non poterunt **Quidam** autem sunt qui querunt eum toto corde
 sic boni et iusti et tales invenient eum **et** in simplici
 plicitate et mundicia querite illum **scilicet** debemus ipsum
 querere in loco congruo locus autem congruus est templum
 materiale ubi que deum debemus et inveniamus ipsum
 hunc invenire eum in templo **et** in seculo dicitur mater istud
 ad deum fili de facisti nobis sic **et** ait ad illum quid est quod
 me queratis **Quasi** dicit quare me queratis perdivisus
 vias per cognatas et vias nesciebatis quod in templo su
 querendus hoc attende o homo **sic** et beatus virgo non invenit
 primum corporale nisi in templo sic nec tu invenies eum

spiritu nisi in templo cordis tui mundi non poteris cum
mucione implata uanitate nec in taberna gulositate
sed in templo sanctitatis **Sed** si dicas infirmus sum
nudus sum non uales singulis diebus uenire ad eam
audi si non poteris corporali uenire ad eam saltem spiritali
uenias et dic uoces tuas in domo in campo magno
et ubique suis conuertere cor tuum ad dominum et muenies
eum **Tam** consulo tibi quatenus poteris ut uenias ad eam
quod ibi corpus christi corporali offert a sacerdotibus et in
canone prece orant et multi fideles fundunt ibi preces
suas quarum omnium precepta eius **Talis** debemus ipsum
quod tempore opportuno **Et** ad tempore opportuni usque nouissi-
mum et non mueni potest mueni potest quoniam dum homo uiuit
in mundo quod celum optimum est et lux diuine gratie lucet
in mundo et deus in hoc mundo habitat et post diem nouissi-
mum mueni non potest quod tunc celum claudet peccatoribus
quod tunc peccatoribus aperit **Et** et clausa est ianua tunc
et domino amato mueni non poterit quod tunc clamabunt et
non exaudiet eos debemus enim cum spiritu sic magis afficeret
eum. **f.** cum thure murra et uno ut super dictum est primo
cum murra quod significat contritionem et est odorifera
Sic ueri contritus est odorifera in conspectu domini ualeat
et murra contra omnes mordentes flupus sic uia con-
tritus ualeat contra omnem flupum uiciorum **Et** cum contritus
et dolore afficit dominum muenies eum **(huius)** exemplum
habemus in matia magdalene sic legitur in iohanne **Sed**
cum thure id est cum feruore deuotionis **Luc** petite et accipiet
Quasi dicit si ieritis et desideratis dominum muenie ipsum
cum pura anime ierite quod omnia deuota omnia magne est
uirtute cum modico labore. **f.** mouere et tueri
in magna requiem **Quis** ponderans si in nocte surgens
adorandum si ad horum frangis et relinquas quiete

quia posses hie dormiendo cu eterna requies tibi reddenda
 sit **Et** ergo dnm uis memore que cu cu thine deuote
 oratio sed hec quidam thue epimatum offerunt illi
 qui uoce orant sed igne ipse scilicet mactate no hnt teras
 cu auro ide cu caritate dei et propi Qui ergo dnm uis
 memore optet q dicit cu cu auro caritatis et qui no
 hoc faciunt non pnt ipm memore **Sic** dixit dñs iudcis
Queritis me et impatis uis moriemini reges **Joan**
ephe
Quo baptisano confestim descendit de aqua
 nota est baptisani misto cu inf manifestant pmo
 est hie infusio p qm mundanie ho culpa ascendit
 ad quatuor uirtutes regu qto lauare sepelies
 mundanie et mudaberis **Sed** celum apertis apertis
 et ibi celi apertis se sup cu q qui post baptisani de cedit
 statim auolat su impedimento melit q am baptisano
 fuit saluo est **Tertiu** a ipse scilicet m habitacum facta
 ipse scilicet sibi habitaculum mactate hie q uidit tot
 ipm scm defende **Quartu** e dei filio dñm et pmo erat filij
 ne pndm fit filius dei p baptisano ut ibi hie est filius
 meus dilectus **Nota** moralit m sunt quibus legitime
 celum apertum pmo ista eua m apertis uidi et ecce celi apertis
 et hie m celo m dñi qm uis fuit de signa modica
 apertis q necessaria e ut celum apertis q uo dei mudo
 corde qm ipi deum uidebunt **Qui** ergo diligit cordis
 et corpis mundiciam deo habet miam **Sed** ex ephel
 p hie qm apertis dñm m pta et fmit miam q dñm in
 paupe adiurat q **Quod** uni epimimus meo fecis
Quia ergo multu e necessaria ab apertis celi p qm
 p hie miam et iusticiam m uis uis etna et glam
Tercio bto stephano qm p lapidibus se orant
 et desunt paciam madusis q nob multu e necessaria
Q pto bti qm p pccom paciant p iusticiam

Nota opae

Quanto pro Baptismo et desinit nobis humilitatem quae
nobis est necessaria unum dominus ammonet dicens ois qui se ex
alient humiliabit et dicitur in a p) octava epistole

ut non iustitiam
invenit boni sermonis

Efficiente uno est mater ipsi ad eum et istud videtur
semper et putantur impie iste fuisse id est et
unus istis duo notantur primo indigentia nostra
et deficiente uno vere su eo qui est veri unum des
deficiamus Secundo notatur de usque clementia et hoc notatur
quod ipsa petunt a filio suo dicitur ipse unum et mixto et
de malo et bono uno tangit archetypum id est pro ibi
f. ois huius primo boni unum potest notatur motus est
malis quibus partibus unum aliquando proclamare et notatur
sicut scripta proclamant nobis quadruplex unum unum
pro duobus nominibus et hoc est commune Aliud pro et illud
est bonum et est bene venale et tertium unum pro solo et
hoc est melius me illa una sed quodlibet illorum est pro uno
omnium est commune quod dicitur pro duobus dicitur et hoc illud unum
totius mundi tam nobiles quam ignobiles bibunt hoc unum
delectationem impetant Quia autem illud unum bibunt et quidam
pro solvant sanguinem et videtur et sic legitur de holofernis et
videtur pro quia cor holofernis concussus est aut et pulchrum
videtur nimis et id est par sit iconcupiscentia eius dicitur
ei dormi mecum et in ista quanta se ornavit adde
cipendum cum ornatis corporis et pedum multum quod et maxima
prohibebat ei bibit quod holofernis unum multum nimis
quantum unum bibunt multum suum sed eadem nocte cum
holofernis ebrius incedit in lecto suo videtur videtur quia
tunc amavit et gladio suo proprio percussit bis caput suum
sibi amputavit caput holofernis fuit peccatoris videtur
mundum et audi ergo peccator tuus bibis unum delect
tionem cum gaudio et id est videtur quod postea cum tibi
amavit ois et id est videtur et ois gaudio mundi tunc fit
dicitur ei surgit peccatorem gladio mundano itaque